Publicado no D.O.E. ALMT

ALMT de_)3 Í
Assembléia Legislativa „

fVw^-Uc

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N° 343/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar a servidora LUANA DA SILVA E SOUZA IKEDA, matrícula n° 41073, para

responder, em caráter de substituição, pelo cargo em comissão de Superintendente de Controle

Interno de Gestão , símbolo DSL-V, sem prejuízo do desempenho das atribuições de seu cargo,
durante o gozo de 15 (quinze) dias de férias pela titular, servidora MÁRCIA MORAIS ROCHA,
matrícula n° 33081, no período 31/10/2018 a 14/11/2018, conforme Mem. n° 0509/SCI/2018, de

29/10/2018, Protocolo n° 201836713, de 29/10/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniõe\em Cuiabá, 31 de outubro de 2018.

Deputado EDUARDO

Presidente/ \

imerme

Deputado

1° Secretário

Dados lançados n;
Vida Funcional

Servidor I matrlfciJía
GEAPE SGP ALtv'.T

0 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n°6, setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

@ wwvi.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670